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Mesterházy Attila képviselő úr részér e

Magyar Országgyű lés

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr !

A hozzám intézett, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42 . § (8)

bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igényl ő „Milyen témák kerültek napirendre

Vlagyimir Putyin és Orbán Viktor újabb találkozóján?” című , K/13789. számú írásbel i

kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .

Vlagyimir Putyín orosz elnök és Orbán Viktor miniszterelnök február 2-i budapest i

tárgyalásain a kétoldalú és gazdasági együttm űködési kérdések, valamint nemzetközi

aktualitásokhoz kapcsolódó témák kerültek napirendre . A megbeszélések fókuszában a

kölcsönösen előnyös gazdasági együttműködési lehetőségek előmozdítása állt : energetika

(gázellátás, a nukleáris együttműködés/Paks 2), ipari projektek, az üzleti és regionáli s

kapcsolatok bővítése, innovációs együttm űködés, továbbá kulturális és oktatási kérdések .

Orbán Viktor miniszterelnök tájékoztatta Vlagyimir Putyin elnököt arról, hogy a magya r

kormány döntött magyarországi orosz ortodox templomok felújításának támogatásáról ,

valamint hozzájárulást biztosít a magyar-orosz űrkutatási programhoz . A nemzetközi

aktualitások kapcsán a felek számos kérdést megvitattak, többek között egyeztették

álláspontjukat a terrorizmus elleni harc kapcsán, valamint véleményt cseréltek a° szíria i

rendezés és az ukrajnai helyzet tekintetében .

Budapest, 2017 . február „ 'c .”
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Kővér László úr részér e
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére hivatkozással ,

megküldöm Mesterházy Attila országgyű lési képviselő „Milyen témák kerültek napirendr e

Vlagyimir Putyin és Orbán Viktor í jabb találkozóján?” cím ű , KI13789 . számú írásbel i

kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2017 . február ,,
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Szijjárt éter

H-1027 BUDAPEST. BEM,RAKPART 47. TELEFON : +36 1 458 1420 E-MAIL : PETER .SZIJJARTO@MFA .GOVHU


	page 1
	page 2

